REGULATOR TEMPERATURY
ESM-3710
sta
t.p
l
1. CHARAKTERYSTYKA REGULATORA
Regulator temperatury mikroprocesorowy przeznaczony do wspó pracy z czujnikami

t.p
l
3. SPOSÓB ZAMAWIANIA ESM3710 - 0
Zasilanie: Kod:
24V (±15%) 50/60Hz (opcja) 3
230V(±15%)50/60Hz 5
12V (±15%) 50/60Hz (opcja) 6
Wej cie pomiarowe: Zakres reg ulacji: Kod:
PTC (w komplecie) -50°C 150°C 12
J(FeCuNi) 0°C 800°C 05
K(NiCrNi) 0°C 999°C 10
PT 100 -50°C 400°C 11
PT 100 -19.9°C 99.9°C 09
Interfejs do komunikacji: Kod:
brak 0
Wyj cie: Kod:
Wyj cie przeka nikowe
SPD
T10A(3)250V 1
Wyj cie na przeka nik pó przt jwodnikowy SSR (opcja) 2
Przyk ad:
ESM3710-5-12-0-1 - Regulator z czujnikiem PTC w komplecie o zakresie -50...+150oC i
rozdzielczo ci 1°C oraz jednym wyj ciem przeka nikowym, zasilanie sieciowe 230VAC
ESM3710-5-09-0-1 - Regulator z wej ciem Pt100 o zakresie -19,9...+99,9°C i rozdzielczo ci 0,1°C
oraz jednym wyj ciem przeka nikowym, zasilanie sieciowe 230VAC.
sta
t.p
l
5. OBS UGA REGULATORA.
5.1. ZMIANA TEMPERATURY ZADANEJ.
Uwaga:
Je li nie zatwierdzisz zmiany nastawy przyciskiem "SET", w ci gu 20 sekund od ostatniego
naci ni cia przycisku, nastawa powróci do poprzedniej warto ci.
Informacja:
Aby usprawni  szybkie zwi kszanie lub zmniejszanie warto ci nastaw:
przytrzymuj c klawisz  lub  stale przez minimum 5 sekund dziesi te cz ci jedno ci
zamieni  si  w jedno ci, a po 10 sekundach jedno ci w dziesi tki.
5.2. PROGRAMOWANIE PARAMETRÓW REGULATORA.
Informacja:
Aby usprawni  szybkie zwi kszanie lub zmniejszanie warto ci nastaw:
przytrzymuj c klawisz lub stale przez minimum 5 sekund dziesi te cz ci jedno ci
zamieni  si  w jedno ci, a po 10 sekundach jedno ci w dziesi tki.
sta
t.p
l
5.3. LISTA PARAMETRÓW.
sta
t.p
l
6. REGULACJA ON-OFF  ( za cz-wy cz).
Regulator steruje urz dzeniem pod czonym do wyj cia przeka nikowego i utrzymuje
temperatur  w przedziale: temperatura zadana (Tz) i temperatura zadana pomniejszona o
warto  histerezy (Tz-HSI). W praktyce zmian  temperatury dokuje si  przez zmian  temperatury
zadanej, za  warto  histerezy pozostawia si  niezmienn .
Przyk ady:
Grzanie Ch odzenie
7. KODY ALARMOWE.
Je eli na wy wietlaczu pojawi si  komenda
pod czony lub zosta  uszkodzony.
8. SCHEMAT PO CZE .
to znaczy e czujnik temperatury jest le
dla wersji wysokonapi ciowej 230V i niskonapi ciowej 24VAC: